



NL Food Specials
Handelsweg 44
3881 LS PUTTEN
Tel 0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials.nl
www.foodspecials.nl

PRODUCTSPECIFICATIE

SPECIFICERINGSdatum: **04-05-2021**

PRODUCT: Plant based box mini assorti patis
(49)

INGREDIENTEN - DECLARATIE

Ingredienten:

suiker, Plantaardige Olie(zonnebloem, raapzaad, koolzaad, plantaardige olie), water, TARWEbloem, banaan, WALNOTEN, cacaomassa, HAVERMout, peer, kersenpuree, glucosestroop, mango, cacaooter, kokosmelk, gemodificeerd zetmeel(E1414, E1422, E1442), dadel, TARWEzetmeel, kersen, dextrose, cacao poeder, glucose-fructosestroop, rijsmiddel(E500, E450, E503), Plantaardig Vet(palm), kokos, Geheel Gehard Plantaardige Vet(kokos, palmpit), Kruiden En Specerijen(kaneel), rijstbloem, zout, PISTACHENOTEN, suikerstroop, invertsuikerstroop, vanille, verdikkingsmiddel(E417, E418, E401, E415, E406, E460), zuurteregelaar(E332, E331, E509, E330), aardappelzetmeel, abrikoos (gedroogd), conserveermiddelen, cranberry (gedroogd), geleermiddel(E440, E339, E450, E516), natuurlijk aroma(natuurlijk aroma), voedingszuur(E330, E296, citroenzuur), , AMANDELstukjes, antiklontermiddel(E551), antioxidant(E300), aroma(aroma), calciumcarbonaat, caramel, Citroenzuur, conserveermiddel(E202, E223), E422, E621, emulgator(E322(SOJA), E475, E471), emulgatoren, glycerine, HAVER, kleurstof(E150d, E160a, E150c, E100, E102, E133)*, Koolzaadlecithine, palmolie, PECANNOTEN(NOTEN), tapiocazetmeel, vitamine A, vitamine D3 (cholecalciferol), water, xanthaangom, zeezout, zetmeel (gemodificeerd), zonnebloem Lecithine, zonnebloemolie

*Kan de activiteit of opletendheid van kinderen nadelig beïnvloeden

AANWEZIGE ALLERGENEN

Allergene stoffen:

Gluten, Haver, Noten, Walnoten, Sulfit, Pecannoten, Soja, Tarwe, Amandelen, Pistachenoten

GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERERATUUR

: **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**



NL Food Specials
Handelsweg 44
3881 LS PUTTEN
Tel 0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials.nl
www.foodspecials.nl

VOEDINGSWAARDE (PER 100 GR)		
Energie	1.107,92 KJ	264,62 kcal
Eiwit	2,02 g	
- Plantaardig / dierlijk	0,43 g	- g
Koolhydraten	28,59 g	
- Suikers	21,37 g	
- Polyolen / zetmeel	- g	5,82 g
Vetten	15,54 g	
- Verzadigd	4,01 g	
- Enkel / meerv. onv.	3,30 g	5,50 g
- Plantaardig / dierlijk	0,81 g	- g
Voedingsvezels	1,41 g	
Mineralen	- g	
- Natrium	0,11 g	
- Zout	0,30 g	
Vocht	7,40 g	
Alcohol	- g	